

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Mark Jensen

Wagner China ApS

Gøteborgvej 15, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 68 31 12

Årsrapport 2020

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning.....	4
Årsregnskab 2020	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner China ApS Gøteborgvej 15 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 68 31 12
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 (6. regnskabsår)
Direktion	Ole Koch Hansen
Bestyrelse	Henrik Thorup Theilbjørnn (formand) Claus Back Nielsen Steffen Schiøttz-Christensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skelagervej 1A 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Wagner (Yantai) Co. Ltd.

Udviklingen i regnskabsåret

Resultatet for året udgør DKK -27 t.kr og har dermed tabt hele selskabskapital pr. 31. december 2020, hvor egenkapitalen udgør DKK -12,9 mio.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har haft væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et negativt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020	2019
<i>(tkr.)</i>			
Andre eksterne omkostninger		<u>27</u>	<u>44</u>
Resultat før finansielle poster		-27	-44
Nedskrivning kapitalandel i associeret virksomhed		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-27	-44
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-46</u>
Årets resultat		<u>-27</u>	<u>-90</u>
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført resultat		<u>-27</u>	<u>-90</u>
Disponeret i alt		<u>-27</u>	<u>-90</u>

Balance 31. december

	Note	2020	2019
<i>(tkr.)</i>			
Aktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed.....	4	0	0
Udskudt skatteaktiv.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Passiver			
Anpartskapital.....		300	300
Overført resultat.....		<u>-13.168</u>	<u>-13.141</u>
Egenkapital		<u>-12.868</u>	<u>-12.841</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		12.847	12.823
Leverandør af varer og tjenesteydelser		<u>23</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.870</u>	<u>12.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.870</u>	<u>12.843</u>
Passiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Eventualforpligtelser	5		
Medarbejderforhold.....	6		

Noter

Note 1 – Kapitalberedskab

Resultatet for året udgør DKK -27 t.kr. og man har således tabt hele selskabskapital pr. 31. december 2020, hvor egenkapitalen udgør DKK -12,9 mio. Som følge heraf, er der væsentligt usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

	2020	2019
<i>(tkr.)</i>		
Note 2 - Finansielle omkostninger		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 3 - Selskabsskat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-46</u>
	<u>0</u>	<u>-46</u>

Noter

2020
(1/1-20 – 31/12-20)

*(tkr.)***Note 4 – Kapitalandel i associeret virksomhed**

Kostpris 1. januar 2020	29.108
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>29.108</u>
Nedskrivning 1. januar 2020	-29.108
Periodens nedskrivning	<u>0</u>
Nedskrivning 31. december 2020	<u>-29.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således i henhold til seneste godkendte årsrapport pr. 31.12.2020:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wagner (Yantai), Ltd.	Yantai	CNY 58.199k	49%	CNY 6.512k	CNY -1.628k

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser.

Note 6 - Medarbejderforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i det forløbne regnskabsår, ligesom der ikke er udbetalt gager og vederlag til direktionen.